(新　任)

以上

フ ァ ン ド 企 画 部 長  堀　田　倫　子

内 部 監 査 部 長  舟　橋　健　典

執 行 役 員

人 事 総 務 部 長
 武　田　和　之

私 募 リ ー ト 部 長  横　田　拓　哉

執 行 役 員

物 流 リ ー ト 部 長
 髙　梨　　憲

執 行 役 員

経 営 管 理 部 長
 麻　生　　健

監 査 役

（ 非 常 勤 ）
 露　崎　達　也

執 行 役 員

フ ァ ン ド 運 用 部 長
 上　野　浩　一

取 締 役

（ 非 常 勤 ）
 稲　川　純　路

監 査 役

（ 非 常 勤 ）
 吉　津　耕次郎

取 締 役

上 級 執 行 役 員

コ ン プ ラ イ ア ン ス 部 長

 桑　原　直　樹

取 締 役

上 級 執 行 役 員

投 資 営 業 部 長

 前　野　進　吾

2024年4月1日

関係各位

三菱地所投資顧問株式会社

役員及び幹部体制に関するお知らせ

当社の2024年4月1日付役員及び幹部体制について、下記の通りお知らせ致します。

記

代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
 増　田　哲　弥